
令和 3 年 2 月 8 日 

学生および保護者の皆様 

 

近畿大学工業高等専門学校 
校 長  村田 圭治 

 
 

令和 2 年度 修了式・卒業式の中止について（ご連絡） 
 

春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、本校の教

育活動にご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 2 年度の修了証書授与式ならびに卒業証書授与式について、新型

コロナウイルス感染症が拡大していることを受け、学生および出席者の皆様の

健康・安全面を第一に考慮した結果、専攻科修了生、本科卒業生、保護者の皆様、

教職員が一堂に会する式典は中止とし、修了生・卒業生および教職員のみにて修

了証書授与ならびに卒業証書授与を各クラスで行うことといたしました。 

つきましては、ご出席を予定されておられた皆様には大変恐縮ではあります

が、事情ご賢察のうえご理解くださいますようお願い申し上げます。 

末筆ながら今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 


